
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/186/16 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1: 

dochody budżetu gminy 41.377.795,59 zł  
wydatki budżetu gminy 46.851.135,27 zł  
deficyt budżetu 5.473.339,68 zł - źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
pochodzące z zaciągniętych pożyczek w wysokości 835.479 zł, kredytu w kwocie 1.508.979,75 zł oraz wolnych środków 

w wysokości 3.128.880,93 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy 

wynikające z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat ubiegłych. 
Przychody 6.566.502,68 zł 
Rozchody 1.093.163,00 zł 

§ 3. Zestawienie wydatków majątkowych do realizacji w 2016 roku zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 249



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/186/16 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 

852 POMOC SPOŁECZNA 10,00 - 

 dochody bieżące 10,00 - 

 wpływy z odsetek 10,00 - 

 RAZEM 10,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 249



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/186/16 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki 

Dział  

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 

852 POMOC SPOŁECZNA 10,00 - 

85211 Świadczenie wychowawcze. 10,00 - 

 wydatki bieżące z tego: 10,00 - 

 dotacje na zadania bieżące - - 

 wydatki jednostek budżetowych 10,00 - 

 z tego:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - - 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10,00 - 

 RAZEM 10,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 249



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/186/16 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe 2016 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem 

Źródła finansowania 

Środki 

własne 

Pożyczka z 

WFOŚiGW 

Dotacje z 

budżetu 

państwa, 

WFOŚiGW, 

Woj. Śląskiego 

i innych źródeł 

na inwestycje 

Środki z 

Funduszy 

Strukturalnych i 

budżetu państwa 

jako wkład 

krajowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Buczkowice. 
515 000,00 515 000,00 - - - 

2. 600 60014 Modernizacja ulicy Żywieckiej w Godziszce - budowa 

chodnika dla pieszych. 
65 162,00 65 162,00 - - - 

3. 600 60014 Przebudowa ciągu dróg powiatowych 1405S i 1400S w 

miejscowościach: Buczkowice, Godziszka i Kalna - 

dotacja dla powiatu. 

1 500 000,00 1 500 000,00 - - - 

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych II etap w tym: 

przebudowa ul. Woźnej w Buczkowicach i dróg z nią 

powiązanych funkcjonalnie. 

1 362 637,00 950 000,00 - 412 637,00 - 

5. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych w Buczkowicach, 

Rybarzowicach, Godziszce i Kalnej. 
790 000,00 290 000,00 - - 500 000,00 

6. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. Beskidzkiej 

w Rybarzowicach 
1 061 000,00 712 000,00 - - 349 000,00 

7. 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej ul. Bielskiej 

w Rybarzowicach. 
180 000,00 180 000,00 - - - 

8. 600 60016 Przebudowa ul. Myśliwskiej w Godziszce, budowa 

chodnika dla pieszych. 
1 047 000,00 390 000,00 - - 657 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 249



9. 700 70005 Zakup działki w Buczkowicach przy Żylicy. 11 500,00 11 500,00 - - - 

10. 700 70005 Zakup udziału w drodze - działka w Buczkowicach ul. 

Makowa. 
2 500,00 2 500,00 - - - 

11. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Buczkowicach. 
595 410,00 406 556,00 178 479,00 10 375,00 - 

12. 750 75023 Zakup samochodu PEUGEOT BOXER KOMBI na 

potrzeby Urzędu Gminy. 
104 826,00 104 826,00 - - - 

13. 750 75085 Zakup licencji  - program finansowo-księgowy. 5 000,00 5 000,00 - - - 

14. 754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 

przeznaczona  na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Miejskiej PSP w Bielsku-

Białej. 

10 000,00 10 000,00    

15. 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kalnej. 
673 500,00 203 500,00 - 470 000,00 - 

16. 758 75818 Rezerwa. 174,00 174,00 - - - 

17. 801 80101 Przebudowa basenu przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w  Buczkowicach. 
650 000,00 441 000,00 - 209 000,00 - 

18. 801 80101 Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół w Godziszce. 
80 000,00 80 000,00 - - - 

19. 801 80104 Zakup pieca do przedszkolnej kuchni 

w Rybarzowicach 
8 000,00 8 000,00 - - - 

20. 801 80104 Modernizacja budynku przedszkola w Buczkowicach. 130 000,00 130 000,00 - - - 

21. 801 80104 Modernizacja budynku przedszkola w Rybarzowicach. 10 000,00 10 000,00 - - - 

22. 801 80148 Zakup krajalnicy do stołówki szkolnej przy ZSO 

w Buczkowicach. 
8 000,00 8 000,00 - - - 

23. 851 85111 Dotacja dla Powiatu Bielskiego na dofinasowanie 

zakupu sprzętu medycznego w postaci 

gastrofiberoskopu dla Szpitala Pediatrycznego 

w Bielsku-Białej. 

10 000,00 10 000,00    

24. 900 90005 Ograniczenie niskiej emisji w budynkach prywatnych 

mieszkańców gminy poprzez wymianę kotłów, 

wprowadzenie OZE etap I i II. 

50 000,00 50 000,00 - - - 

25. 921 92109 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

w Rybarzowicach (DL) 
60 000,00 60 000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 249



26. 926 92601 Budowa miejsc postojowych w Godziszce oraz 

obiektów małej architektury rekreacyjnej w Gminie 

Buczkowice. 

4 920,00 4 920,00    

27. 926 92601 Zagospodarowanie terenów przyległych do potoku 

Żylica wraz z budową ścieżki dydaktycznej w Gminie 

Buczkowice. 

635 000,00 485 000,00 - - 150 000,00 

RAZEM 9 569 629,00 6 633 138,00 178 479,00 1 102 012,00 1 656 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 249



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/186/16 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Planowane 

nakłady 
Jedn. 

realiz. 
2016 

1 2 3 4 5 

010 01010 Wydatki majątkowe: "Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Buczkowice." 515 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego. 
515 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 515 000,00  

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6050) -  
600 60016 Wydatki majątkowe: Modernizacja dróg gminnych w Buczkowicach, Rybarzowicach, Godziszce i Kalnej. 790 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 790 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) 500 000,00  

  Środki z Budżetu Państwa na inwestycje   

  wydatki majątkowe  (§ 6059) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 290 000,00  
600 60016 Wydatki majątkowe: Budowa parkingu przy ul. Beskidzkiej w Rybarzowicach. 1 061 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane z z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 1 061 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) 349 000,00  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 712 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 249



600 60016 Wydatki majątkowe: Rozbudowa drogi gminnej ul. Bielskiej w Rybarzowicach. 180 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane z z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 180 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 180 000,00  
600 60016 Wydatki majątkowe: Przebudowa ul. Myśliwskiej w Godziszce, budowa chodnika dla pieszych. 1 047 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane z  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 1 047 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) 657 000,00  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 390 000,00  
754 75412 Wydatki majątkowe: Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kalnej. 673 500,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
673 500,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  

  Środki z samorządu województwa, WFOŚiGW na inwestycje   

  wydatki majątkowe  (§ 6050) z samorządu województwa 200 000,00  

  wydatki majątkowe  (§ 6050) z WFOŚiGW 200 000,00  
Środki własne Gmina oraz OSP Kalna 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 3 500,00  

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6050) 200 000,00  

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6050) OSP Kalna 70 000,00  

     
801 80101 Wydatki majątkowe: Przebudowa basenu przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w  Buczkowicach. 650 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 650 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) -  

  Środki z Budżetu Państwa na inwestycje   

  wydatki majątkowe  (§ 6059) 209 000,00  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 441 000,00  
801 80101 Wydatki majątkowe: Termomodernizacja sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Godziszce. 80 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 249



  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
80 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 80 000,00  
801 80104 Wydatki majątkowe: Modernizacja budynku przedszkola w Buczkowicach. 130 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
130 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 130 000,00  
801 80104 Wydatki majątkowe: Modernizacja budynku przedszkola w Rybarzowicach. 10 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
10 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 10 000,00  
801 80195 Wydatki bieżące – realizacja projektu ”Edukacja XXI wieku w Rybarzowicach"  finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020. 

63 076,89 ZSPiG 

R-CE 

Środki z EFS 

  wydatki bieżące z Europejskiego Funduszu Społecznego 59 572,62  

  Środki z Budżetu Państwa - Urząd Marszałkowski   

  wydatki bieżące 3 504,27  
900 90005 Wydatki majątkowe: Ograniczenie niskiej emisji w budynkach prywatnych mieszkańców gminy poprzez wymianę kotłów, 

wprowadzenie OZE etap I i II. 
50 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 
50 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 50 000,00  
921 92109 Wydatki majątkowe: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Rybarzowicach (DL). 60 000,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 249



  - zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 60 000,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 60 000,00  
926 92601 Wydatki majątkowe: "Budowa miejsc postojowych w Godziszce oraz obiektów małej architektury rekreacyjnej w Gminie 

Buczkowice." 
4 920,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 4 920,00  
Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057) -  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 4 920,00  
926 92601 Wydatki majątkowe: "Zagospodarowanie terenów przyległych do potoku Żylica wraz z budową ścieżki dydaktycznej w 

Gminie Buczkowice." 
635 000,00 UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego. 
635 000,00  

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057) 150 000,00  
Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059) 485 000,00  

  RAZEM 5 949 496,89  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 249


		2017-01-10T08:19:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




